
 
 

                                                                                    (ส ำเนำ) 
 
 
 
 

 
 

 

    ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย 
เรื่อง  ผลการสอบและการขึ้นบัญชีผู้ผ่านเกณฑ์การเลือกสรร ในการสรรหาและเลือกสรรบุคคล 

                เป็นพนักงานจ้างทั่วไปขององค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย   
   

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๑๕  ประกอบกับมาตรา  ๒๕  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๒  ประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดพะเยา เรื่อง หลักเกณฑ์
และเงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันที่  ๕  กรกฎาคม  ๒๕๔๗  และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึงปัจจุบัน (ฉบับที่  ๓) ลงวันที่  
๓๑  กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๕๗  

 

ทั้งนี้ องค์การบริหารสวนตำบลจำป่าหวาย ได้ดำเนินการสรรหาและเลือกสรรบุคคลทั่วไป เพ่ือแต่งตั้ง
เป็นพนักงานจ้างองค์การบริหารส่วนตำบลสำหรับตำแหน่งที่ว่าง รวมจำนวน  2  ตำแหน่ง  4  อัตรา โดยวิธีการ
คัดเลือก (สอบ) พนักงานจ้างประเภททั่วไป ประกอบด้วยการทดสอบภาคปฏิบัติ และทดสอบภาคความหมาะสมกับ
ตำแหน่ง (การสัมภาษณ์) ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย เมื่อวันที่  6 - 7  สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖8      

 

องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย จึงประกาศผลการคัดเลือก ตามบัญชีผู้ผ่านเกณฑ์การเลือกสรร
ท้ายประกาศนี้ 

 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ ณ วันที่   8   เดือน สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖8 
 

                                                   สมชาย ขวัญใจ 
 

                                                (นายสมชาย ขวัญใจ) 
                          รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน 
            นายกองค์การบรหิารสว่นตำบลจำป่าหวาย 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
บัญชีรายชื่อผู้ผ่านเกณฑ์การเลือกสรร 

ตำแหน่ง พนักงานจ้างทั่วไป  
แนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย เรื่อง ผลการสอบและการขึ้นบัญชีผู้ผ่านเกณฑ์ 

การเลือกสรร ในการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้างองค์การบริหารส่วนตำบล ฯ  
ลงวันที่   8   พฤษภาคม   ๒๕๖8 

 

*************************************************  
 

1. พนักงานจ้างทั่วไป ตำแหน่ง พนักงานดับเพลิง 

 

2. พนักงานจ้างทั่วไป ตำแหน่ง คนงานทั่วไป 

 
 
 
 
 
 
 
 

******************************************* 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ลำดับที่ ชื่อ - สกุล เลขประจำตัวสอบ หมายเหตุ 
๑ นายนิกร  พุทธธรรม 3  

2   นายณัฐกฤต ลิ้มตระกูล 1  

3 นายนรินทร์    ถิ่นลำปาง 2  

ลำดับที่ ชื่อ - สกุล เลขประจำตัวสอบ หมายเหตุ 
๑ นางสาวสุพรรณี   ศรีใจ ๑  

2 นางสาววิลาวัลย์  ยาคำ 2  

3 นางสาวธิดาพร นันติ 3  

4 นายพงศธร                       ฐานพานิช 4  

5 นางสาวสิทธิ์ตราลักษณ์ ศรีนวล 5  



 
 

                                                                                  (ส ำเนำ) 
 
 
 
 

 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย 
เรื่อง  ให้ผู้สอบผ่านเกณฑ์การคัดเลือกได้และขึ้นบัญชีไว้ รายงานตัวเพ่ือเข้ารับการแต่งตั้ง 

                   เป็นพนักงานจ้างองค์การบริหารส่วนตำบล 
------------------------------------------ 

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย ได้ประกาศผลการคัดเลือก (ผลการสอบ) ในการสรรหา
และเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้างองค์การบริหารส่วนตำบล ประเภทพนักงานจ้างทั่วไป ตำแหน่ง พนักงาน          
ดับเพลิง และตำแหน่ง คนงานทั่วไป โดยการประกาศผลเป็นไปตามหลักเกณฑ์การคัดเลือกที่ได้แจ้งให้ทราบตาม
ประกาศผลการสอบ ฯ แล้วนั้น 

องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย จึงขอให้ผู้ที่ผ่านการคัดเลือก (สอบได้) สำหรับพนักงานจ้าง
ทั่วไป ตำแหน่ง พนักงานดับเพลิง ในลำดับที่  ๑  และตำแหน่ง คนงานทั่วไป ในลำดับที่  1 - 3  รายงานตัวเพ่ือรับการ
แต่งตั้งให้ปฏิบัติงาน ในวันที่  15  สิงหาคม  ๒๕๖8  เวลา  ๐๘.๓๐  น. ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบล           
จำป่าหวาย โดยให้นำเอกสารพร้อมรับรองสำเนามาในวันรายงานตัว ได้แก่ 

๑.  สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน    จำนวน  ๒  ฉบับ 
๒.  สำเนาทะเบียนบ้าน       จำนวน  ๒  ฉบับ 
๓.  สำเนาวุฒิการศึกษา       จำนวน  ๒  ฉบับ 
4.  รูปถ่ายหน้าตรง ขนาด  1 นิ้ว     จำนวน  3  รูป 

ทั้งนี้ หากผู้ได้รับการคัดเลือก (สอบได้) รายดังกล่าวไม่มารายงานตัวภายในกำหนด ซึ่งได้แจ้งแล้วนั้น 
ให้ขยายวันเวลาการรายงานตัวในวันทำการถัดไปอีก  ๑  วันทำการ และหากปรากฏว่าผู้นั้นไม่ติดต่อรายงานตัวจะถือว่า
ผู้สอบได้รายดังกล่าวสละสิทธิ ในการเข้ารับการแต่งตั้งให้เป็นพนักงานจ้างองค์การบริหารส่วนตำบล 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่  8  เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖8 

 

                                                   สมชาย ขวัญใจ 
 

                                                (นายสมชาย ขวัญใจ) 
                          รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน 
              นายกองค์การบรหิารสว่นตำบลจำป่าหวาย


